АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025 № 465

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту

благоустройства парк «Двуречье»: завершение комплексного

благоустройства центральных общественных пространств

Кирово-Чепецка

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237

«О предоставлении и распределении средств государственной поддержки из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для

поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского

конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»,

Постановлением Правительства Кировской области от 11.01.2024 № 6-П «Об

утверждении государственной программы Кировской области «Развитие

жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической

эффективности», постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1539 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды», рассмотрев проектно-сметную документацию,

разработанную обществом с ограниченной ответственностью «Институт по

изысканиям и проектированию объектов строительства и инфраструктуры

«Кировводпроект», администрация муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить проектную-сметную документацию по объекту

благоустройства парк «Двуречье»: завершение комплексного благоустройства

центральных общественных пространств Кирово-Чепецка.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области опубликовать настоящее постановление в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Ю.М. Двойнишникову.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко